ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                                 ((((((((((((
Số:   76   /QĐ-CTUB                            Quy Nhơn, ngày  13  tháng 01  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v cho thuê đất và cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

cho Điện lực Bình Định để xây dựng nhà quản lý, vận hành

và kinh doanh điện tại xã An Hòa, huyện An Lão
((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;

Căn cứ Nghị định 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về việc hướng dẫn thi hành Luật Đất đai năm 2003;

Xét hồ sơ xin thuê đất của Điện lực Bình Định;

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND huyện An Lão tại Tờ trình số 281/TT-UB ngày 30/11/2004 và của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 37/TT-STN&MT ngày 10/01/2005;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Cho Điện lực Bình Định thuê 180m2 (đất có nguồn gốc nhận chuyển nhượng QSDĐ ở bằng nguồn vốn có nguồn gốc từ ngân sách nhà nước), thuộc thửa đất số 1608, tờ bản đồ số 06 - xã An Hòa để xây dựng nhà quản lý, vận hành và kinh doanh điện An Lão.

Giới cận:

- Đông giáp lộ giới tỉnh lộ 629;

- Tây giáp thửa đất số 775;

- Nam giáp thửa đất số 891b;

- Bắc giáp diện tích còn lại của thửa đất số 779;

(Kèm theo trích lục bản đồ khu đất tỷ lệ 1/500 do Phòng Kinh tế - Hạ tầng nông thôn An Lão lập ngày 29/11/2004).

Thời hạn cho thuê đất là 50 năm kể từ ngày ký quyết định này.

2. Cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng 180m2 đất cho Điện lực Bình Định  (kèm theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số T 00063).

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này:

1. Điện lực Bình Định phải:

- Sử dụng đất đúng mục đích, đúng ranh giới được thuê, thi hành đầy đủ các quy định của pháp luật về đất đai và các quy định khác của pháp luật có liên quan.

- Nộp tiền thuê đất hàng năm, các khoản phí và lệ phí theo quy định hiện hành.

2. Giao UBND huyện An Lão chỉ đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường, các ngành liên quan thuộc huyện và UBND xã An Hòa bàn giao diện tích đất nói trên cho Điện lực Bình Định.

3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường ký hợp đồng thuê đất với Điện lực Bình Định và trao giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho đơn vị sau khi đã hoàn thành các nghĩa vụ tài chính theo quy định.

4. Giao Cục Thuế tỉnh tính tiền thuê đất hàng năm để Điện lực Bình Định  nộp vào ngân sách nhà nước theo quy định, khi có sự thay đổi về giá đất cho thuê của cơ quan nhà nước có thẩm quyền thì tính lại tiền thuê đất cho phù hợp.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan, Chủ tịch UBND huyện An Lão, Chủ tịch UBND xã An Hòa và Giám đốc Điện lực Bình Định chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                   KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu VP + K4.

                                                                                       Nguyễn Văn Thiện